別記第１２号様式（第２３条関係）
年　　月　　日

資器材購入助成交付申請書
荒川区長　殿

住　　　所
管理組合名　　　　　　　　　　　　　　㊞
理事長名
電話番号　　　　（　　　　　）
資器材配備支援事業助成金の交付を受けたいので、荒川区分譲マンションへの防災対策費助成金交付要綱第２３条に基づき、関係書類を添えて、申請します。
記

１　助成対象経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　購入予定資器材等

	品　名
	単　価
	数量
	金　額
	備考

※書ききれない場合は、購入計画書を添付ください。
□他の制度による助成金等の交付を受け、又は交付を受けることが予定されている経費は、含まれていません。
３　防災訓練実施予定日　　　　　　　　　年　　　月　　　日